1/15
Interruttori automatici magnetotermici
Megatiker M3 160
Sezionatori MS3 160
Scheda tecnica IDP001679IT-04	 Aggiornato il: 31/10/2025	 Redatto il: 05/10/2022
Art.
T7303F160 - T7304F160 - T7303N160 - T7304N160
T7303H160 - T7304H160 - T7303L160 - T7304L160

Sezionatori MS3 160
Art.
T7303F160 - T7304F160 - T7303N160 - T7304N160
T7303H160 - T7304H160 - T7303L160 - T7304L160
T7303S160 - T7304S160
Scheda tecnica IDP001679IT-04	 Aggiornato il: 31/10/2025	 Redatto il: 05/10/2022
  6. COLLEGAMENTI (segue)
Modalità di collegamento CC per sezionatori (la polarità può essere
invertita)
Applicata a reti di interruttori/sezionatori CC isolate da terra
  7. APPARECCHIATURE ED ACCESSORI
7.1	  Sganciatori
Sono disponibili 3 tipi di sganciatori (adatti per Megatiker M3
125/160/250 e Megatiker M1/M2:
Sganciatori (ST)
12 V±/= 	 Art. M7S012
24 V±/= 	 Art. M7S024
48 V±/= 	 Art. M7S048
da 110 a 130 V± 	 Art. M7S110
da 220 a 277 V± 	 Art. M7S230
da 380 a 480 V± 	 Art. M7S415
Potenza massima = 400 VA / W
Sganciatori di minima tensione (UVR)
12 V±/= 	 Art. M7U012
24 V±/= 	 Art. M7U024
48 V±/= 	 Art. M7U048
da 110 a 130 V±/= 	 Art. M7U110
da 220 a 240 V± 	 Art. M7U230
277 V± 	 Art. M7U277
da 380 a 415 V± 	 Art. M7U415
da 440 a 480 V± 	 Art. M7U480
Potenza massima = 4 VA
Tempo di apertura dell’interruttore automatico < 50 ms
Gli sganciatori di minima tensione possono essere utilizzati su Megatiker
M3 125/160/250 partendo dal lotto 19W15.